
S|dkovského B4l47' 77s.|1 O|omouc . Holice' CZ

Yážený zákazniku,

společnost Solné mlýny, a.s. si Vrím dovoluje touto cestou poděkovat za dosavadní obchodní
spolupráci, která se mezi našimi společnostmi vyvinula" a jak pevně věříme, se bude úspěšně
vyvíjet i v budoucnu.

Tímto bychom Vrís rádi informovďi, že dne 3.I.2012 byly Solné oúýny, a.s. oficiálně
začleněny do společnosti esco - errropean salt company _ group se sídlem v německém
Hanoveru. Tato společnost provozt$e v Ewopě tři solné doly, dva provozy na qýrobu solanky
a několik provozů na vyrobu vakuové soli. Společnost esco patří do skupiny K+S Group se
sídlem v německém Kasselu, coŽ je přední dodavatel surovin pro vyrobu potaše a ziroveň'
také největší světový dodavatel soli. K+S vlastní veďe tohoto největšího evropského
dodavatele soli společnosti esco, také společnosti SPL v Chile a Morton Salt v USA.

Solné mlýny, a.s. a esco spolu úzce spolupracují jiŽ mnoho let. Proto pevně věříme, že toto
spojení podpoří další spolupráci s našimi obchodními partrrery. Touto akizicí společnost esco
prezentuje svou angažovanost nejen v Ceské republice, ale i v této části Ewopy.

Jako generální ředitel společnosti Solné mlýny, a.s. bych Vám chtěl popřát hodně úspěchů v
rcce20t2 azéroveípoděkovat za Vďi loajalitu.

Chtěl bych Vas tímto ubezpečit, že i nadile budeme respektovat všechny existující konfuakfy.
Vďe strívající kontakhrí osoby v Solných mlýnech' a.s.Viám nídy zodpoví veškeré případné
dotazv.

S pozdravem a úctou

V Olomouci. dne 16.1.2412

^ÁoŠD',= soLNÉ MLÝNt\ffi/t

\.zz aKclová spo|ečnost

^,'lo:Js'l9ltqq S|adkovského č,p. !34147DIC:C2451 9240S 779 11 Otomouc _ Holtce

Hareněrák

spoioYaH|€
Íé|:+42o587 42.|2'

Bankow| spojení

KomeÉní banka, as.
Iet +4n 87 421 227 Fď: +42o 87 421 253 É{ai|: obďpd@sdnéín|yny.cz Číslo ú&u: 3589958602070.|00

spo|ečnos ie zapsána v obďlodním rejstříku vedéné'm u Kraiského sotJdu V ostravě, oddí| B, vloŽka 4o2. |Čo: 45í92405 - D|Č: cz451924É - W.so|nem|yny.ca


